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Merit wersja 20.42. Zmiany wspólne

Zmiany w Kontaktach

Rozszerzenia integracji z Outlook

Do kontaktu można dodać przypomnienie, które wyświetli się w kalendarzu Outlook. Wcześniej
dostępne były tylko powiadomienia, wysyłane jako e-mail.

W danych firmy w Merit można podać adres serwera, potrzebny do uruchomienia integracji między
Meritem a MS Outlook.

Książka nadawcza

Dodaliśmy obsługę pocztowej książki nadawczej, w której można rejestrować zapisy o pismach,
nadanych jako tradycyjne (nie elektroniczne) przesyłki.

Rozszerzenie integracji z Teams

Powiadomienia o kontaktach mogą być wysyłane do zespołów w MS Teams. (Wcześniej dostępne były
tylko powiadomienia wysyłane jako e-mail).

Wizualny edytor HTML

Udostępniliśmy w wielu miejscach systemu wizualny edytor HTML. Działa on w trybie wizualnym
(WYSIWYG). Można w nim formatować tekst, wstawiać elementy grafiki itp. Edytor może być
wykorzystywany przy tworzeniu m.in. opisów, newslettera, tekstów, dodatkowych powiadomień dla
klientów, dokumentów itp.

ElasticSearch - wyszukiwanie w załącznikach i notatkach
(polach memo)

Dodaliśmy wyszukiwanie pełnotekstowe w plikach binarnych (dodawanych w różnych miejscach jako
załączniki) oraz w polach memo. Wykorzystaliśmy serwer Apache-Tika, który konwertuje pliki z
różnych formatów (pdf, doc, xls, ods) na format tekstowy. Wyszukiwanie jest dostępne z pulpitu
startowego po wyborze akcji Szukaj i wskazaniu wyszukiwania w danych.
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Wygląd powiadomień e-mail z Merit

Zmieniliśmy wygląd e-maili z powiadomieniami. Teraz powiadomienia są bardziej czytelne.

Tworzenie tłumaczeń

Dodaliśmy funkcjonalność, która umożliwia tworzenie tłumaczeń dla danych na języki obce.
Funkcjonalność może być wykorzystywana do przygotowania pewnych raportów w wersji
wielojęzycznej. Tłumacz otrzymuje do przetłumaczenia listę tekstów pobranych z tabel wskazanych w
ustawieniach . Listę tę można modyfikować (dodawać, usuwać pola do przetłumaczenia). Podczas
dodawania pola tekstowego użytkownik może dodać opis wyjaśniający kontekst, tak aby tłumacz
mógł dany tekst właściwie przetłumaczyć. Należy również dodać listę języków, na które dane pola
będą tłumaczone. Osoba tłumacząca uruchamia czynność Zawartość rejestru tłumaczeń, filtruje język
oraz wybiera akcję Przetłumacz. Akcja ta pozwala na wpisanie tłumaczenia.

Wydłużenie długości pola NIP do 20 znaków (Finanse,
Logistyka)

Wydłużyliśmy pole NIP kontrahenta z 13 znaków na 20 znaków. Zmiany dotyczą tabel kontrahentów i
faktur sprzedaży. Przy dołączaniu, poprawianiu i importowaniu danych kontrahenta w polu NIP można
wprowadzić maksymalnie 20 znaków, podobnie przy tworzeniu dokumentów sprzedaży. Zmiana
została również uwzględniona na wydrukach, tabelach tymczasowych oraz zapytaniach SQL.

Obsługa usług w kodach towarowych kontrahenta

Zmieniliśmy nazwę akcji Kody towarowe na Indeksy kontrahenta.

Dodaliśmy obsługę usług w indeksach kontrahentów. W obszarze Kontrahenci → zakładka
Kontrahenci → Funkcje → Indeksy kontrahenta dodaliśmy nową zakładkę Usługi, w której można
definiować kody usług dla poszczególnych kontrahentów.

Przypisanie kontrahenta z odbiorcy do załącznika faktury

Przypisaliśmy kontrahenta powiązanego z odbiorcą do załącznika faktury.

Administrowanie systemem
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Odblokowanie konta użytkownika przez administratora systemu

Od wersji 20.42 administrator może z poziomu systemu Merit odblokować konto użytkownika (blokada
konta następuje po podaniu błędnego hasła). Wcześniej konto użytkownika można było odblokować
tylko w systemie MacroPass.

Dodawanie użytkowników Merit z Active Directory

Udostępniliśmy nowy sposób dodawania użytkowników systemu Merit. Od wersji 20.42 można
zaimportować do Merita użytkowników Active Directory.

Informacja kto przypisał rolę, kto przypisał czynność do roli

System zapamiętuje, kto przypisał danego użytkownika do danej roli. Można przeglądać również, kto
nadawał/odbierał uprawnienia do czynności w poszczególnych rolach. We wcześniejszych wersjach
była zapamiętywana tylko data i godzina. Nie można było ustalić, kto przypisał/odebrał uprawnienia.

Usuwanie wszystkich użytkowników

Umożliwiliśmy usuwanie wszystkich użytkowników razem z uprawnieniami do ról. Funkcjonalność jest
szczególnie przydatna przy przejściu z Xpertis na Merit. Dodatkowo obecnie akcja Usuń w oknie
przeglądania użytkowników jest grupowa – umożliwia usunięcie wybranych, zaznaczonych
użytkowników.

Tłumaczenie list zadań

Od wersji 20.42 można przetłumaczyć listę zadań.
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